
UCHWAŁA Nr VII / 42 / 2015
RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 7 maja 2015 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów 
oraz  dokumentów  potwierdzających  spełnianie  kryteriów  w  postępowaniu 
rekrutacyjnym  do  publicznych  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 
września 1991r.  o systemie  oświaty (tj.  Dz. U. z 2004 r.,  nr 256, poz.  2572, z późn. zm.) 
uchwala się,  co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr VI(37)2015 Rady Gminy szczytniki z dnia 2 kwietnia 2015r. w sprawie 
ustalenia  kryteriów  wraz  z  liczbą  punktów  oraz  dokumentów  potwierdzających  spełnianie 
kryteriów  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznych  przedszkoli,  oddziałów 
przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Szczytniki, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2)  oboje  rodzice/opiekunowie  prawni  pozostają  w  stosunku  pracy  lub  innej  formie 
zatrudnienia,  albo  jeden  z  nich  pracuje,  a  drugi  prowadzi  gospodarstwo  rolne  lub 
działalność  gospodarczą  oraz  gdy  oboje  rodzice/opiekunowie  prawni  prowadzą 
gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – 8 punktów”.

2) skreśla się pkt 4.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.


